τοῦτο	ὑμῖν ~ γνωστον	γνωστον υμιν	ἔστω	καὶ	ἐνωτίσασθε	τὰ ῥήματά	μου
					×			
<b>D</b>	hoc	vobis	notum	sit	×	auscultate	verbis	meis
<b>A</b>	hoc	vobis	notum	sit				
<b>L</b>	hoc	vobis	notum	sit	et	auribus percipite	verba	mea
<b>I</b>	hoc	vobis	notum	sit	et	percipite auribus	verba	mea
<b>T</b>	hoc	vobis	notum	sit	et	auribus percipite	verba	mea
<b>F</b>	hoc	vobis	notum	sit	et	auribus percipite	verba	mea
		~ notum	vobis					
<b>G</b>	hoc	vobis	notum	sit	et	auribus percipite	verba	mea
<b>S</b>	hoc	vobis	notum	sit	et	auribus percipite	verba	mea
<b>V</b>	hoc	vobis	notum	sit	et	auribus percipite	verba	mea

× 73 271  
 omnes qui inhabitant Hierusalem 5: παντες οι κατοικουντες Ιερουσαλημ 05 universi qui habitatis Hierusalem AU Do qui habitatis Hierusalem omnes 50 omnes qui inhabitatis Hierusalem 51 qui habitatis in Hierusalem universi 56 58 61 70 72 73 251(f.133v) 271 Z<sup>C2</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LM</sup> X; JUL-T: οι κατοικουντες εν Ιερουσαλημ απαντες L156S qui habitatis × Hierusalem universi 6 57 59 62 63 251(f.191v) GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PV ASD</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MWC\*3P</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>E2TMZG2RBV</sup> Ψ<sup>L</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> Δ<sup>B</sup> κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; CAN; HI JI; JUL-T (Var) omnes qui habitatis in Hierusalem 54 (+ universi in marg.); HI ep qui habitatis × Hierusalem et universi Φ<sup>E\*</sup> qui habitatis ×

Israhelem universi Φ<sup>R</sup> qui habitatis in Hierusalem × GR-I qui habitant × Hierusalem universi M-M notum vobis Σ<sup>C</sup>; γνωστον υμιν 076V 180 307 453 610 2818  
 × 5: × 05 1501  
 auscultate 5 (*scripsi*; auscultate 5<sup>2</sup>) auribus percipite 6 50 56 58 59 61 62 63 70 72 73 251 271 GAIFSN Π<sup>F</sup> ρ<sup>PV ASD</sup> Γ<sup>AM</sup> O Z<sup>MWC2P</sup> QM Θ<sup>AM</sup> θ<sup>VB</sup> Φ<sup>ETMZGRBV</sup> Ψ<sup>L</sup> σ<sup>WRHU</sup> λ<sup>MP</sup> Λ<sup>LH</sup> C Σ<sup>TCO</sup> Δ<sup>LMB</sup> X κ<sup>V</sup> Ω<sup>W</sup> V<sup>S</sup>; CAN; GR-I; HI ep (Var), JI; JUL-T; M-M percipite auribus 51 54 57; HI ep + vestris 54 57  
 verbis meis 5

	οὐ	γὰρ	ὥς	ὕμεῖς	ὕπολαμβάνετε	οὗτοι	μεθύουσιν
<b>D</b>	non	enim	sicut	vos	susplicamini	hi	ebrii sunt
<b>A</b>	non	enim	sicut	×	susplicamini	ebrii sunt	isti
				vos		hi	ebrii sunt
<b>L</b>	non	enim	sicut	vos	<u>estimatis	hi	ebrii sunt
<b>I</b>	non	enim	sicut	vos	existimatis	hi	ebrii sunt
<b>T</b>	non	enim	sicut	vos	extimatis	hi	ebrii sunt
					extimatis		
<b>F</b>	non	enim	sicut	vos	extimatis	hi	ebrii sunt
					aestimatis		
<b>G</b>	non	enim	sicut	vos	extimatis	hi	ebrii sunt
<b>S</b>	non	enim	sicut	vos	extimatis	hi	ebrii sunt
					aestimatis		
<b>V</b>	non	enim	sicut	vos	aestimatis	hi	ebrii sunt
					existimatis		
					U existimatis